REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 11/08/2022

ESTADO No. 135

Radicacion

76001400301920200020300
76001400301920210024000
76001400301920210056700
76001400301920210058800
76001400301920210094600
76001400301920210097200
76001400301920210107700

76001400301920220006300

76001400301920220011800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Abreviado

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL
BALCONES DEL LILIP H

FRANCISCO JAVIER MUNOZ
ECHEVERRY

BANCO DAVIVIENDA S A

MARIA JANETH ARBELAEZ
CAICEDO

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

BANCOLOMBIA S.A.

ALEXANDRA VARON
MENDEZ

LINA YELIANI CONCHA
CORTES

Demandado

LUIS GONZALO BURBANO
YEPES.

DIANA LUCIA DEL PILAR
GONZALEZ

DIEGO FERNANDO RAMIREZ
OSORIO

APOD. LEONARDY
RODRIGUEZ

JUAN FANCISCO MORENO

APOD. PAOLA ANDREA
CARDENAS RENGIFO

RODRIGO ANTONIO PENA
CRESPO

MONICA ALVAREZ MEDINA

APOD. JOSE LEONEL
RODRIGUEZ COY

Desc. Actuacién

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto designa apoderado OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve aclaracién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Negar requerir al pagador, toda
vez que existe comunicacion de la CLINICA
NUESTRA, donde informan que la demanda KELIN
YESENIA MORENO VELASQUEZ, no se encuentra
laborando con dicha entidad desde el 22 de marzo del
cursante afio.

Fecha
Registro

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

Folio

Cuaderno



. . . LUIS CAMILO TORRES APOD. ELIZABETH Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
76001400301920220019400 | Ejecutivo Singular | oy prine> DOMINGUEZ TORRES Observaciones. 10/08/2022

. . . CREDIVALORES - APOD. MARIA PAULA CASAS | Otras terminaciones por Auto OBS. Por pago en las
76001400301920220019600 | Ejecutivo Singular | CoenisERvICIOS S.A MORALES cuotas en mora. 10/08/2022
BANCO BILBAO VIZCAYA . ) . .
. . . APOD.JAIME SUAREZ Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
76001400301920220019800 | Ejecutivo Singular gRAGENTARm COLOMBIA ESCAMILLA Observaciones. 9 ] 10/08/2022
76001400301920220028100 Ejecutivo Singular éhi)liAAC’)\IRDIEOR RIVERA SE&_IL_JALSRIIIJAZRVAEZ OOl;Ir%sé(t:tia(grr:”n.mauones por Auto OBS. Novacion de la 10/08/2022

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



