### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

## LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 11/08/2022

# ESTADO No. 135

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920200020300	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DEL LILI P H	LUIS GONZALO BURBANO YEPES.	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210024000	Abreviado	FRANCISCO JAVIER MUÑOZ ECHEVERRY	DIANA LUCIA DEL PILAR GONZALEZ	Auto designa apoderado OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210056700	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S A	DIEGO FERNANDO RAMIREZ OSORIO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210058800	Ejecutivo Singular	MARIA JANETH ARBELAEZ CAICEDO	APOD. LEONARDY RODRIGUEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210094600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	JUAN FANCISCO MORENO	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210097200	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	APOD. PAOLA ANDREA CARDENAS RENGIFO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920210107700	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCOLOMBIA S.A.	RODRIGO ANTONIO PEÑA CRESPO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920220006300	Ejecutivo Singular	ALEXANDRA VARON MENDEZ	MONICA ALVAREZ MEDINA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	10/08/2022		
76001400301920220011800	Ejecutivo Singular	LINA YELIANI CONCHA CORTES	APOD. JOSE LEONEL RODRIGUEZ COY	Auto de Trámite OBS. Negar requerir al pagador, toda vez que existe comunicación de la CLINICA NUESTRA, donde informan que la demanda KELIN YESENIA MORENO VELASQUEZ, no se encuentra laborando con dicha entidad desde el 22 de marzo del cursante año.	10/08/2022		

76001400301920220019400	Ejecutivo Singular	LUIS CAMILO TORRES MARTINEZ	APOD. ELIZABETH DOMINGUEZ TORRES	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	10/08/2022	
76001400301920220019600	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A	APOD. MARIA PAULA CASAS MORALES	Otras terminaciones por Auto OBS. Por pago en las cuotas en mora.	10/08/2022	
76001400301920220019800	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.	APOD.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS Sin Observaciones.	10/08/2022	
76001400301920220028100	Ejecutivo Singular	ALEXANDER RIVERA CHAMORRO	REGULO NARVAEZ SANTACRUZ	Otras terminaciones por Auto OBS. Novación de la obligación.	10/08/2022	

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

### **ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ**

Secretario (a)